see how many almucantars there are from the celestial equator to the zenith along the meridian line,

vel ab axe ad orizontem in septentrione; et super tantam latitudinem facta est tabula.

5 Altitudo vero Arietis est tot graduum quot fuerint ab eodem circulo ad orizontem, vel a

- 4 ab] om Dδ Oβ; ad Lκ Ov axe] asse Mι Nγ; axi Oβ; add. in centro astolabii Zα; add. versus circulum Cancri Qη Wλ ad] in Ov; usque ad many {Bδ Bε Cα Cε Cι Dδ Dη Eβ Eλ Fα Fβ Fζ Kα Kδ Lβ Lγ Lε Lη Lκ Lμ Mδ Mι Mo Mυ Mφ Oγ Oζ Oξ Oυ Pβ Pμ Pν Pξ Pρ Pσ Pφ Qθ Qλ Sβ Sκ Tδ Vβ Mη Nγ Oι Oτ Oφ Pα Qβ Qγ Vι Vψ Wα Wμ Xδ Zα}; add. interlin. usque Bγ ad ... septentrionale] versus circulum Cancri ad Capricornum Eo; versus circulum Cancri ad septentrionale Bζ Bθ Eρ Eυ Gα Kε Kι Mγ Mλ Mτ Oβ(om. ad) Pι Qζ Qμ Vπ Vτ(add. usque ad orizontem ab liqe(?)) Vφ orizontem] orisontem Bβ; orientem Cε Lβ Nα in septentrione] om. Mι Nγ Qη septentrione] linea medie noctis Lζ; orizontem Lμ; septentrionem Bβ Mγ; ouc(?) corr. in marg. to septentrione Sκ; add. in [illeg.] parte Kα; add. quidam est Pι et] add. habebis Kε Kι Mτ Qζ Qη et ... tantam] om. Eλ et ... tabula] om. Bδ tantam] om. Lγ; datam Vτ; illam Cζ Mη Pα; quam Mτ Pι Qη; quantam Eρ Gα Kε Kι Qζ Vφ; totam Cα; add. illam Pξ latitudinem] altitudinem Bζ Bθ Oγ Pρ Vπ est] add. hec Dη; add. ille Ov; add. illa Bε Cε Dδ Eη Fα Fζ Kα Kδ Lβ Lη Mδ Mη Mι Mυ Mφ Nγ Oγ Oξ Oτ Oυ Pα Pβ Pδ Pθ Pμ Pν Pξ Pφ Qγ Qθ Sδ Vι Vψ Zα; add. in Cι tabula] almucanthalath Vξ; regula Nα; add. id est quod grad~ sint in alantabuth tot est latitudo ad quam facta est Qη; add. id est quot graduum super almucanthalach(almith Kε; almi^{at} Kι) tot est latitudo ad quam est facta latitudo Eρ Gα Kε Kι; add. id est quot sint gradus almi^{at} tot est latitudo ad quam facta Qζ; add. id est quot ga almutanthalat tot est latitudo ad quam facta est Vφ; add. illeg. Pι
- 5 vero] autem Bε Arietis] add. et Libre Pι est] add. interlin. tantum Bγ est tot] ostentur(?) Nα tot] om. Lμ Qθ; quot Rγ quot] om. Qη; quod Bδ Gα Mv fuerint] om. Eβ; sunt Bε Cε Eη Lβ Lκ Pφ Wα; add. interlin. sunt Vβ eodem] add. interlin. scilicet Arietis Bγ; add. marg. scilicet equali Kδ circulo] circulusque Pν; add. almucanthalath Ov; add. equinoctiali Lκ; add. equinoctialis que Qδ; add. scilicet equinoctiali Vτ; add. interlin. scilicet equinoctiali Qμ ad] usque ad Bβ Eδ Eλ Eυ Gα Kθ Mv Mo Nα Ov Qδ Qη Sη Vβ Vπ Vτ Vφ Wλ; add. interlin. usque Bγ orizontem] orisontem Bβ Bδ Lβ; orientalem almucantarah Eλ Vτ(almucantrath) Vφ(almuthantharat); orientem Cε Fζ Lη Mτ Pα Pμ Pρ Pφ Wμ; orientem Oφ(add. interlin. al' orizontem) Sδ(add. in marg. orizontem); add. interlin al' orientem Vβ a] om. Bε Eη Qθ; ad Fβ Lβ Mη Nα Oβ Pα Sη
- 5-6 est ... axem] computata per almutanterach(add. sint a linea circuli Nγ) ab orizonte usque ad circulum equinoctial' cum tot graduum quot sint ab eodem circulo ab orizonte vel a cenich ad assem. Unde nota quod omnis regio habet latitudinem preterin regione qui est directe sub equinoctiali Mι Nγ ad ... axem] equinoctiali usque ad primum almu^{rath} orientale Pι; id est equinoctiali Eo; scilicet equinoctiali Bζ; usque ad orientale almichanch' Mγ / almucanthalach Eρ / almucantarah Vv; vel almr^{rat} Gα; equinoctiali usque ad orientalem almith Kε/almi^{at} Kι/almicancrath Mτ vel ... axem] alentabuth etc. Qη